MINISTERIO DE SALUD Ne 774 -2024/OEA/HNAL
HOSPITAL NACIONAL
ARZOBISPO LOAYZA

(GPUBLICA DEL pgy

Lima,£4.. de /43/2/¢ ... de 2024

VISTO:

El expediente N° 4964-2024, que contiene la Nota Informativa N° 757-OL-HNAL-2024, el
Informe Técnico N° 008-2024-HNAL-OL-UCP, emitido por la Unidad de Control Patrimonial de la Oficina
de Logistica, sobre la propuesta de Baja de ciento treinta y cinco (135) bienes muebles por la causal de
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electronicos — RAEE, y;

CONSIDERANDO:

Que, el Decreto Legislativo N° 1439, desarrolla el Sistema Nacional de Abastecimiento el cual
tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, composicion, normas y procedimientos del
/ Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la cadena de abastecimiente
; publico se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestion interoperativa, articulada e
integrada bajo el enfoque de la gestion por resultados;

Que, el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, aprobado mediante Decreto Supremo N°
217-2019-EF, establece en el numeral 1 del articulo 5° que la Direccion General de Abastecimiento en su
calidad de ente rector ejerce entre sus funciones la de regular la gestion y disposicion de los bienes
muebles e inmuebles que se encuentran bajo el ambito del Sistema Nacional de Abastecimiento. Aunado
a ello, el citado dispositivo legal refiere en su numeral 6.2 del articulo 6° que las &reas involucradas en la
gestion de la Cadena de Abastecimiento Publico, en el ambito de sus respectivas competencias sefialan
una de las responsabilidades sin perjuicio de las previstas en el Decreto Legislativo N° 1439 que es la de

realizar inspecciones de los bienes de sus respectivas entidades para verificar el uso y destino de los
mismos,

Que, en razon a ello y en virtud al marco de la implementacion del Sistema Nacional de
Abastecimiento, la Direccion General de Abastecimiento ha dispuesto un nuevo marco nomativo

actualizado para la gestion de los bienes patrimoniales que es la Directiva N° 0006-2021- EF/54.01
7o) "Directiva para la Gestion de Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de
&/ Abastecimiento” aprobada con Resolucion Directoral N° 0015-2021- EF/54.01 de fecha 26 de diciembre

del 2021 y su modificatoria con Resolucion Directoral N° 0006-2022-EF/54.01 de fecha 19 de diciembre
del 2022; en adelante “Directiva”;

Que, en el Articulo 47 de la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01: “Directiva para la Gestion de
Bienes Muebles Patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada mediante
Resolucién Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, se define la baja como el procedimiento por el cual se
cancela la anotacion de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial, siendo autorizada por
resolucion administrativa con expresa indicacion de la causal y;



Que en el literal h) del Articulo 48 de la Directiva en mencion, establece que una de las causales
para la baja de bienes de propiedad estatal es de: RAEE y procede cuando los aparatos eléctricos y
electronicos han alcanzado el fin de su vida util por uso u obsolescencia, se encuentran inoperativos, son

descartados o desechados por el usuario y adquieren la calidad de residuos. Comprende también a sus
componentes y accesorios;

| Que, mediante la Nota Informativa N° 757-OL-HNAL-2024, que contiene el Informe Técnico N°
‘ 008-2024-HNAL-OL-UCP, de fecha 12 de abril del 2024, la Oficina de Logistica remitio al Director
Ejecutivo de Administracion de la*Oficina Ejecutiva de Administracion del Hospital Nacional Arzobispo

Loayza por la causal de RAEE, que contiene la evaluacion técnica realizada a los ciento treinta y cinco
‘ (135) bienes muebles patrimoniales RAEE, cuyos detalles técnicos y valores contables se encuentran

descritos en el Anexo N° 01 de la presente Resolucion, recomendandose que se proceda con la baja de
los mismos; )

Que, de conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo N°1439, Decreto Legislativo del
Sistema Nacional de Abastecimiento, Decreto Supremo N° 217-2019-EF, que aprueba el Reglamento del
Decreto Legislativo N° 1439, establecen principios, procesos, normas, procedimientos, técnicas e
instrumentos para la provision de bienes y servicios a través de las actividades de la Cadena de

Abastecimiento Plblico, orientada al logro de resultados, con el fin de lograr un eficiente y eficaz empleo
de los recursos publicos.™;

Con el Visto Bueno del Jefe de la Unidad de Control Patrimonial y del Jefe de la Oficina de
3logistica del Hospital Nacional Arzobispo Loayza, y;

De conformidad con el Decreto Legislativo N° 1439, Sistema Nacional de Abastecimiento y su
D.\;m_omu Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 006-2021-EF/54.01
/ “Directiva para la gestion de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de
Abastecimiento” aprobado mediante Resolucion Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 modificada mediante

e\ Resolucion Directoral N° 0006-2022-EF/54.01, la Resolucion Directoral N° 08-2020-EF-54.01 modificada

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMEROQ: APROBAR la Baja Contable y Patrimonial por la causal de RAEE de ciento
treinta y cinco (135) bienes muebles patrimoniales del Hospital Nacional Arzobispo Loayza, valorizados al
mes de abril del 2024, con valor neto de S/ 158,666.71 (Ciento Cincuenta y Ocho Mil con 71/100 soles),
iS|descritos en el Anexo N° 01, el cual forma parte integrante de la presente resolucion.

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER, que la Unidad de Control Patrimonial de la Oficina de Logistica y la
Oficina de Economia, la extraccion contable y patrimonial de los ciento treinta y cinco (135) bienes
muebles de los registros del Hospital Nacional Arzobispo Loayza.

ARTICULO TERCERO: DISPONER que la Oficina de Comunicaciones, publique la presente Resolucion
Directoral Ejecutiva, en la pagina web institucional del Hospital Nacional Arzobispo Loayza.

Regist@em\ Publiquese.
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ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE - BAJA ABRIL 2024

HOSPITAL NACIONAL ARZOBISPO LOAYZA

ENTIDAD :
ftem Cédigo Denominacidn del Aparata Eléctrico e s Cuenta - E Ubleacitin 5. |Subcategori Peso Neto Total | Peso Neto | Estadadel | Condicién del
N | patrimonial () y Electrénica Marca Modelo Serie Fecha de Alta Contable Valor Inical §/. Depreciadtn 5. Valor Neto 5/, Fisica dcl RAEE Categoria (') af) Cantidad kel Total (1 RAEE (] RAEE(]
1 | 742223580024 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA 1] KONICA MINOLTA| BIZHUB 211 4205133 31/12/2010 1503.020101 5/4,089.00 5/4,088.00 5/1.00| DEPGSITO UCP 3 3.2 1 80 0.0800 COMPLETO INOPERATIVO
2 | 742223580023 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA I} KONICA MINOLTA| BIZHUB 211 4205269 31/12/2010 1503.020101 5/4,089.00 5/4,088.00 5/1.00{ DEPGSITO UCP 3 3.2 1 80 0.0800 COMPLETO INOPERATIVO
3 | 742223580035 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA If| KONICA MINCLTA| BIZHUB 211 4131875 31/12/2011 1503.020101 5/3,936.00 5/3,935.00 5/1.00] DEPGSITO UCP 3 3.2 1 7.17 0.0072 COMPLETO INOPERATIVO
4 | 742223580037 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA Iff KONICA MINOLTA|  BIZHUB 211 4205088 28/09/2012 1503.020101 5/3,857.00 5/3,856.00 5/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 85 0.0850 COMPLETO INOPERATIVO
5 | 742223580044 |EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA II| KONICA MINOLTA| BIZHUB 363 |A1UED41104292]  31/12/2013 1503.020101 5/10,957.44 5/10,956.44 5/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 10 0.0100 COMPLETO INOPERATIVO
6 | 742223580105 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA Iff XEROX ORKCENTRE 53] 3322343158 1/05/2015 1503.020101 5/13,603.69 5/10,769.50 5/2,834.19| DEPGSITO UCP 3 3.2 1 85 0.0850 COMPLETO INOPERATIVO
7 742227260026 [FOTOCOPIADORA EN GENERAL KONICA MINOLTA| B8IZHUB215 | A3PEC41008757)  29/05/2013 1503.020101 5$/3,665.40 5/3,664.40 5/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 75 0.0750 COMPLETO INOPERATIVO
8 | 742227260024 |FOTOCOPIADORA EN GENERAL RICOH B019-17 142-06503369 |  29/05/2013 1503.020101 5/3,665.40 5/3,664.40 s/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 7.17 0.0072 COMPLETO INOPERATIVO
9 | 742227260025 [FOTOCOPIADORA EN GENERAL KONICA MINOLTA| BIzHUB 215 | A3PE041008081]  29/05/2013 1503.020101 5/3,665.40 5/3,664.40 5/1.00| DEPOSITO UCP 3 3.2 1 80 0.0800 COMPLETO INOPERATIVO
10 | 742227260027 [FOTOCOPIADORA MULTIFUNCIONAL KONICA MINOLTA| BI1zHUB 215 | A3PE041011517|  1/07/2013 1503.020101 5/3,665.40 5/3,664.40 s/1.00] DEPGSITO UCP 3 3.2 1 82 0.0820 COMPLETO INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020101 MAQUINAS ¥ EQUIPOS DE OFICINA §/55,193.73 5/52,350.54 5/2,843.19 10 591.34 0.5913
11 | 742223560132 [EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA I KYOCERA  |ASK ALFA 80002 VV68300101 16/04/2019 1503.020301 5/38,441.38 5/18,900.30 5/19,541.08| DEPOSITO UCP 3 32 1 11.11 0.0111 COMPLETO INOPERATIVO
12 | 740832000003 [IMPRESORA (OTRAS) EPSON DFX 9000 GKK0025012 1/03/2016 1503.020301 5/13,970.61 5/13,969.61 5/1.00| DEPOSITO UCP 3 32 1 a5 0.0450 COMPLETO INOPERATIVO
13 | 740841000169 [IMPRESORA LASER KYOCERA KM-1635 KIA6111227 28/01/2009 1503.020301 5/1,490,00] 5/1,403.10 5/86.90| DEPGSITO UCP 3 3.2 1 15 0.0150 COMPLETO INOPERATIVO:
14 | 740841000166 [IMPRTSORA LASER KYOCERA KM-1820 LA | XJM8404595 30/12/2009 1503.020301 5/1,250.00 5/1,062.52 5/187.48] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 60 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO
15 | 740841000165 {IMPRESORA LASER KYOCERA KM-2035 6400143 30/12/2009 1503.020301 5/1,250,00 5/1,062.52 5/187.48| DEPOSITO UCP 3 3.2 A 37 0.0370 COMPLETO INOPERATIVO
16 | 740841000171 |IMPRESORA LASER - 45 PPM KONICA MINOLTA| BIZHUB 2011 4205059 30/04/2011 1503.020301 5/4,620.00 5/3,311.00 5/1,309.00| DEPGSITO UCP 3 32 1 12 0.0120 COMPLETO INOPERATIVO
17 | 740841000271 |IMPRESORA LASER MONOCROMATICA 35 KYOCERA  [COSYS M3550id| V4B5902681 1/10/2015 1503.020301 5/1,130.76 $/1,129.76 s/1.00| pePdsITO UCP 3 3.2 1 60 0.0600 COMPLETO INOPERATIVO
18 | 740845500683 |IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON DFX 9000 GKKD023085 22/07/2014 1503020301 5/12,333.78 5/12,332.78 s/1.00| DEPOSITO UCP 3 3.2 1 82 0.0820 COMPLETO INOPERATIVO
19 | 740845500553 {IMPRESORA MATRIZ DI PUNTO EPSON DFX 9000 GKK0023184 22/07/2014 1503.020301 5/12,333.77 5/12,332.71 s/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.2 1 57 0.0570 COMPLETO INOPERATIVO
20 | 740899500252 |UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU AVATEC COMPATIBLE S/S 27/10/2001 1503.020301 5/2,558.55 5/2,557.55 5/1.00] DEPGSITO UCP 3 3.1 1 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020301 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 5/89,378.85 5/68,061.91 5/21,316.94 10 384.11 0.3811
71| 536450000042 |MESA (DIVAN) UNIVERSAL PARA EXAMEN] _ ENOCHS _ [CORE POWER a]  EH22454 | 31/10/2020 | 1503.020401 5/1,824.66 5/623.46 5/1,201.20| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 130 0.1306 COMPLETO | INOPERATIVO
TO)ALES CUENTA CONTABLE 1503.020401 MOBILIARIO 5/1,824.66 5/623.46 5/1,201.20 1 130 0.1300
22 | 532201600004 |AGITADGR {OTROS) DELCON HEMOMIX 2 1109506 31/12/1998 1503.020402 5/1,726.11 §/1,725.11 5/1.00| DEPGSITO UCP [ B.2 1 20 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO
23 | 532201600003 |AGITADOR {OTROS) DELCON HEMOMIX 2 1109406 31/12/1998 1503.020402 5/1,726.11 §/1,725.11 s/1.00| DEPGSITO UCP 8 8.2 1 20 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO
24 | 532220490013 |CENTRIFUGA PARA TUBDS JOVAN KR-41 306080477 11/12/2006 1503.020402 5/30,696.00 5/30,695.00 s/1.00| DEPGSITO UCP 8 81 1 32 00320 COMPLETO INOPERATIVO
25 | 672243310029 [EQUIPO DE BARO MARIA MEMERT s/M s/s 31/12/1998 1503.020402 5/2,484.77 5/2,483.77 5/1.00| DEPOSITO UCP 8 8.2 1 18 0.0180 COMPLETO INOPERATIVO
26 | 672243310041 |EQUIPO DE BARO MARIA DE 25 L MEMMERT WNB-29 1610.0523 30/12/2011 1503.020402 5/5,495.50 5/5,494.50 §/1.00] DEPOSITO UCP 8 8.2 1 20 0.0200 COMPLETO INOPERATIVO
27 | 532245820005 |EQUIPO DE LAPAROSCOPIA KARL 29005MZ 722157A 30/09/2011 1503.020402 5/379,000.00 5/378,999.00 s/1.00] DEPOSITO UCP 8 8.1 1 120 0.1200 COMPLETO INOPERATIVO
28 | 532259160001 |EQUIPO PERIMETRO KOWA AP-340 11934 31/12/1998 | 1503,020402 5/65,591.98 5/65,590.98 5/1.00| DEPGSITO UCP 8 8.1 1 38 0.0380 COMPLETO INOPERATIVO
29 | 532269990025 |INCUBADORA PARA BEBES - INCUBADORA FANEM 2051 YV 3875 25/11/2003 1503.020402 5/50,859.89 5/50,858.89 5/1.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 113 0.1130 COMPLETO INOPERATIVO
30 | 532269990023 |INCLBADORA PARA BEBES - INCUBADORA DAVID YP-70 60513278 22/08/2007 1503.020402 5/33,245.10 5/31,028.70 5/2,216.40| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 50 0.0500 COMPLETO INOPERATIVO
31 | 532269990038 [INCUBADORA PARA BEBES - INCUBADOR/ FANEM IT-158 TS CF-2992 2/11/2007 1503.020402 5/76,369.00 5/69,368.55 5/7,000.45| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 50 0.0500 COMPLETO INGPERATIVO
32 | 532276750019 [MAQUINA PARA HEMODIALISIS - HEMOD|  FRESINIUS 40085 9VCARL1S 23/12/2010 1503.020402 5/59,500.00 5/59,499.00 s/1.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 90 0.0900 COMPLETO INOPERATIVO
33 | 532278560035 |MICROSCOPIO (DTROS) NACHET AUSTRAL 208 31/12/1998 1503.020402 5/7,527.73 5/7,526.73 s5/1.00| DEPGSITO UCP 8 8.2 1 7 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO
34 | 532278560027 |MICROSCOPIO {OTROS) NACHET AUSTRAL 32 31/12/1998 1503.020402 5/1,527.73 5/7,526.73 5/1.00| DEPGSITO UCP 8 8.2 1 7 0.0070 COMPLETO INOPERATIVO
35 | 532278560051 [MICROSCOPIO {OTROS) LEICA DM 1000 | 282521-102006| 30/12/2006 | 1503.020402 5/12,721.75 5/12,726.75 s/1.00| DEPGSITO UCP 8 8.2 1 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
36 | 532278560049 [MICROSCOPIO (OTROS) LEICA DM 1000 | 282541-102006 |  30/12/2006 1503.020402 5/12,727.75 5/12,726.75 5/1.00| DEPOSITO UCP 8 8.2 1 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
37 | 532278560077 |MICROSCOPIO BINOCULAR CARL ZEISS LABOVAL 4 M261188 27/09/2010 1503.020402 5/30,000.00 5/29,999.00 5/1.00| DEPOSITO UCP 8 8.2 1 11.8 0.0118 COMPLETO INOPERATIVO
38 | 532278560098 [MICROSCOPIO BINOCULAR LEICA DM 750/4 _[}40102103MX02]  31/12/2013 1503.020402 5/9,900.00 5/9,899.00 s/1.00 DEP@SITO UCP 8 8.2 1 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
39 | 532279980001 [MICROSCOPIO QUIRURGICO LEICA M525F20 406150 17/12/2015 1503.020402 5/527,400.00 5/435,105.00 5/92,295.00| DEPGSITO UCP 8 82 1 8.5 0.0085 COMPLETO INOPERATIVO
40 | 532298550043 [VENTILADOR VOLUMETRICO VELA 16532-07 AGT05133 2/11/2007 1503.020402 5/69,077.27 5/62,745.10 5/6,332.17| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 30 0.0300 COMPLETO INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020402 EQUIPO §/1,383,582.69 §/1,275,723.67 5/107,859.02 19 650.3 0.6503
41 | 112228220002 | DESHUMEDECEDOR PARA AMBIENTETIP]  NATIONAL | cO-341p [ 30120148 | 3/01/1987 | 1503.020901 5/1,305.81 5/1,304.81 s/1.00] DEPGSITO UCP 1 1.2 1 27 0.0270 COMPLETO | INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020501 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION $/1,305.81 5/1,304.81 $/1.00 1 27 0.0270
a2 | 322200250011 [AUTOCLAVE VERTICAL SHINVA ™acV 20116774 30/12/2011 1503.020902 5/48,049.10 5/48,048.10 5/1.00] DEPGSITO UCP 8 8.1 1 a7 0.0470 COMPLETO INOPERATIVO
43 | 322265900007 [LICUADORA INDUSTRIAL SKYMSEN S/M /s 1/12/2011 1503.020902 5/5,833.00 5/5,832.00 5/1.00| DEPGSITO UCP 2 21 s 21 0.0210 COMPLETO INOPERATIVO
aa | 322265900008 [LICUADORA INDUSTRIAL SKYMSEN S/M s/s 1/12/2011 1503.020902 5/5,833.00 5/5,832.00 5/1.00| DEPGSITO UCP 2 2.1 /e D 21 0.0210 COMPLETO INOPERATIVO
45 | 322265900009 |LICUADORA INDUSTRIAL SKYMSEN LAR-25 00030 1/12/2011 1503.020902 5/5,833.00 5/5,832.00 5/1.00| DEPOSITO UCP 2 2.f§“/ [ AN\ u 0.0210 COMPLETO INOPERATIVO
a6 | 322265900010 |LICUADORA INDUSTRIAL SKYMSEN S/M /s 1/12/2011 1503.020902 5/5,833.00 5/5,832.00 5/1.00] DEPOSITO UCP 2 1/ TAC Y V2 0.0210 COMPLETO INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020302 ASEC LIMPIEZA Y COGINA 5/71,381.10 5/71,376.10 5/5.00 { VOSB - 'g]nal 0.1310
/5]
47 | 462200500004 [ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE{ POWERTRONIC | MS-USB-SERIES 43486 27/03/1998 1503.020904 5/18,244.02 5/18,243.02 5/1.00| DEPGSITO UCP 3 3.3 Ny 65 0.0065 COMPLETO INOPERATIVO
48 | 462200500006 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE{ POWERTRONIC | MS USB SERIES 43484 29/01/1999 1503.020904 5/9,156.85 5/9,155.86 s/1.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 N TR 65 0.0065 COMPLETO INOPERATIVO
49 | 462200500007 |[ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIFO DE{  POWERCOM S/M 40467150807 27/05/2008 1503,020904 5/3,150.00 5/3,149.00 5/1.00| DEPBSITO UCP 3 3.1 6.5 0.0065 COMPLETO INOPERATIVO
50 | 462200500009 |ACUMULARCR DE ENERGIA - EQUIPO DE{  POWERCOM S/M 40165250807 17/07/2000 1503.020504 5/1,692.17 5/1,691.17 s/1.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 L ‘ZP“"“T 6.5 0.0065 COMPLETO INOPERATIVO




y ANEXO N° 01 m
5 RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE - BAJA ABRIL 2024 L
LS5
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fte:n 2 Céd:go = Denominacion del Aparato Eléctrico VEre Modelo s TR Cuenta o ThAsr Depredacién /. Valor NetoSf, _Ub.zmdén Peso Neto Total | Peso Neto | Estado del Cl:\'ndldﬁn t?ei
N° |patrimonial {7} y Electrénico z : . - Contable : Fisica de! RAEE {kg) aprox Totallt) | RAEE(}) - RAEE(Y)
51 | 462200500010 |ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE{  POWERCOM s/iM 5/s 31/08/2000 1503.020904 5/1,617.99 5/1,616.99 5/1.00| DEPOSITO UCP 6.5 0.0065 COMPLETO INOPERATIVO
52 | 462299500037 |[TRANSFORMADOR (MAYOR A 1/4 UIT) CEING SAC T75-100 NEL-9755 27/12/2010 1503.020904 5/1,370.00 5/1,369.00 5/1.00] DEPBSITO UCP 2 0.0020 COMPLETO INOPERATIVD

TOTALES CUENTA CONTABLE 1503.020904 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 5/35,231.04 5/35,225.04 5/6.00 34.5 0.0345

53 | 602207850046 |[BALANZA ELECTRONICA SORES AFM AFM-X02370 5/12/2001 9105.0301 5/280.00 5/0.00 5/280.00] DEPOSITO UCP 2 2.3 1 13.5 0.0135 COMPLETO INOPERATIVO
54 | 602208560007 |BALANZA PEDIATRICA BONSO BABY SCALE | 42430460098 28/11/2005 9105.0301 5/706.86 5/0.00 5/706.86] DEPOSITO UCP 2 2.3 1 13.5 0.0135 COMPLETO INOPERATIVO
55 | 742205850033 |CALCULADORA ELECTRONICA CANON P35-D 833041 11/05/1998 9105.0301 5/482.26 5/0.00 5/482.26] DEPGSITO UCP 3 3.1 1 3 0.0030 COMPLETO INOPERATIVO
56 | 462252150262 |ESTABILIZADOR ELISE 5/M 21120/2010 7/08/1999 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.76 0.0018 COMPLETO INOPERATIVO
57 | 462252150378 |ESTABILIZADOR IEDA POWER S/M 5/5 10/07/2013 9105.0301 5/258.00 5/0.00 5/258.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 6.8 0.0068 COMPLETO INOPERATIVO
58 | 462252150373 |ESTABILIZADOR TRANSVOLTEC s/M s/s 19/04/2013 9105.0301 5/450.00 5/0.00 5/450.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
59 | 462252150202 |ESTABILIZADOR POWER CONTROL| DPE-1000A | DPE006S-035 6/09/2007 9105.0301 5/170.00 5/0.00 5/170.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
60 | 462252150260 |ESTABILIZADOR SELECTRONIC ESA-1000 05595-15 7/08/1999 9105.0301 5/273.10 5/0.00 5/273.10] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
61 | 462252150263 |ESTABILIZADOR SH-50 NV /S 7/08/1999 9105.0301 5/313.90 5/0.00 5/313.90| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
62 | 462252150375 |ESTABILIZADOR KIMEN KMT1000AP 12060429 21/05/2013 9105.0301 5/280.00 5/0.00 s/280.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 i 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
63 | 462252150222 |ESTABILIZADOR TELPUS CIR-HOG 5/S 6/02/2007 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
64 | 462252150195 |ESTABILIZADOR POWER CONTROL|  MP-2000A | PIC-0452-07-N 1/12/2007 9105.0301 5/248.30 5/0.00 5/248.30] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
65 | 462252150191 |ESTABILIZADOR POWER TRONIC |  SERIES FP 40897 31/12/2007 9105.0301 5/100.00 5/0.00 5/100.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
66 | 462252150231 |ESTABILIZADOR TELPUS CTR-HOL HD1141 1/12/2007 9105.0301 5/95.00 s/0.00 5/95.00] DEP&SITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
67 | 462252150242 |ESTABILIZADOR FASE FES 10 10092893 6/02/2007 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
68 | 462252150243 |ESTABILIZADOR FASE FES 10 9059684 6/02/2007 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30| DEPOSITO UCP 3 31 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
69 | 462252150288 |ESTABILIZADOR FX-EVOLUTION | FXE-1000N 8082393 26/11/2001 9105.0301 5/140.00 5/0.00 5/140.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 L 1.2 0.0012 COMPLETO INCPERATIVO
70 | 462252150247 |ESTABILIZADOR CPD AVR PRO18081] 130115-1081279  6/02/2007 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INCPERATIVO
71 | 462252150152 |ESTABILIZADOR DINA POWER 5 KVA s/s 31/12/2007 9105.0301 5/100.00 5/0.00 5/100.00| DEROSITO UCP 3 3.1 1 12 0.0012 COMPLETO INGPERATIVO
72 | 462252150352 |ESTABILIZADOR B TEL PLUS CTR-HOG 5/S 3/04/2003 9105.0301 s/75.00 5/0.00 5/75.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 L 12 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
73 | 462252150353 |ESTABILIZADOR TRANSLITE PLUS 11 1500 s/s 3/04/2009 9105.0301 5/75.00 5/0.00 5/75.00] DEPOSITO UCP 3 31 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
74 | 462252150193 |FSTABILIZACOR - POWERTRONIC FAST PIC 61505 31/12/2007 9105.0301 5/100.00 5/0.00 5/100.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INGPERATIVO
75 | 462252150357 |ESTABILIZADOR POWERTRONIC FAST PIC PG-009 22/07/2009 9105.0301 5/100.00 5/0.00 5/100.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 12 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
76 | 462252150239 |EST2BILIZAUOR TEL PLUS s/ s/s 6/02/2007 9105.0301 5/148.00 5/0.00 5/148.00| DEPOSITO UCP 3 31 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
77 | 462252150238 |ESTABILIZADOR POWER TRONIC FAST PIC 49361 6/02/2007 9105.0301 5/148.00 5/0.00 5/148.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
78 | 462252150283 |ESTABILIZADOR s/M NV 5/s 30/07/1993 9105.0301 5/313.90 5/0.00 5/313.90| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
79 | 462252150307 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 9090348 3/06/1999 9105.0301 5/120.00 50,00 5/120.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
20 | 462252150367 |ESTABILIZADUR WER TRONIC FAST 5/M 40903 9/12/2010 9105.0301 /200,00 5/0.00 5/200.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
8) | 462252150295 |ESTABILIZADOR WER TRONIC FAST 5/M 40901 20/07/2000 9105,0301 5/141.60 5/0.00 5/141.60| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
82 | 462252150323 |ESTABILIZADOR WER TRONIC FAST s/iM 40891 26/01/2000 9105.0301 5/150.00 5/0.00 5/150.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
83 | 462252150345 |ESTABILIZADOR WER TRONIC FAST s/M 40898 9/08/1999 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00] DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
84 | 462252150346 |ESTABILZADOR WER TRONIC FAST s/M 40894 9/08/1999 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
85 | 462252150347 |ESTABILIZADOR |EDA POWER LCR-10 7027982 9/08/19399 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00] DEPOSITO UCP 3 31 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
86 | 462252150348 |ESTABILIZADOR TEL PLUS CTR-HO6 SIS 9/08/1999 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
87 | 462252150194 |ESTABILIZADOR TEL PLUS CTR /HO2 100 1/12/2007 9105.0301 5/350.00 $/0.00 5/350.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
88 | 462252150305 |ESTABILIZADOR MICRO AVA PLUS NV NV 28/08/2000 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
89 | 462252150212 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 8046391 2/08/2006 9105.0301 5/65.00 5/0.00] 5/65.00] DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
90 | 462252150213 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 s/s 30/09/2006 9105.0301 §/55.00 5/0.00] 5/55.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
91 | 462252150244 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 8050065 6/02/2007 9105.0301 5/244.30 5/0.00 5/244.30| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
u2 | 462252150211 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 8050002 4/05/2006 9105.0301 5/650.00 5/0.00] 5/650.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
93 | 462252150210 |ESTABILIZADOR FASE FES-10 8050119 4/04/2006 9105.0301 5/75.00 5/0.00 s/75.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
94 | 462252150214 |ESTABILZADOR FASE FES-10 8082386 30/09/2006 9105.0301 5/65.00 5/0.00 5/65.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
95 | 462252150198 [ESTABILIZADOR WER TRONIC FAST S/M 5/5 6/09/2007 9105.0301 5/170.00 5/0.00 5/170.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
96 | 462252150209 |ESTABILIZADOR ELISE 2RL-60 279-730-19 1/12/2007 9105.0301 5/70.00 5/0.00] 5/70.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
97 | 462252150379 |ESTABILIZADOR ELETROMAX HTG-EMC /S 12/09/2013 9105.0301 5/320.00 5/0.00] 5/320.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
98 | 462252150220 |ESTABILZADOR POWER TRONIC FAST PIC 40899 6/02/2007 9105.0301 5/326.20 5/0.00 5/326.20| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
99 | 462252150370 |ESTABILIZADOR IEDA POWER SAFE|  LCR-10 7027369 30/04/2012 9105.0301 5/230.00 5/0.00 5/230.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
100 | 462252150376 |ESTABILIZADOR \WER TRONICFAST | FAST PIC 43522 21/05/2013 9105.0301 5/280.00 5/0.00 5/280.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INCPERATIVO
101 | 462252150372 |ESTABILIZADOR WER TRONIC FAST s/M 40893 5/11/2012 9105.0301 5/230.00 5/0.00 5/230.00] DEPOSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INGPERATIVO
102 | 462252150314 |ESTABILIZADOR ALTRON 1000-S s/S 26/01/2000 9105.0301 5/650.00 5/0.00 5/690.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
103 | 462252150280 |ESTABILIZADOR DELTA POWER | HPC/L-9908HC s/s 26/01/2000 9105.0301 5/120.00 5/0.00] 5/120.00| DEPOSITO UCP 3 31 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
104 | 462252150366 |ESTABILIZADOR VMARK VK-1000 5/s 9/12/2009 9105.0301 5/207.00 5/0.00 5/207.00| DEPGSITO UCP 3 3.1 1 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
105 | 462252150236 |ESTABILIZADOR TELPUS CTR-HO1 HO1123 6/02/2007 9105.0301 5/289.30 5/0.00 5/289.30| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 12 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
106 | 462252150264 |ESTABILIZADOR TELPUS CTR-HO1 H01137 7/08/1999 9105,0301 5/273.10 5/0.00 5/273.10| DEPGSITO UCP 3 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
107 | 462252150277 |ESTABILIZADOR TRANS LITE S/M S/ 26/01/2000 9105.0301 5/120.00 5/0.00 5/120.00| DEPGSITO UCP 3 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
108 | 462252150349 |ESTABILIZADOR DELTA POWER | HPC/L 2000HL s/s 31/01/2006 9105.0301 5/70.00 5/0.00 5/70.00 DEPGSITO UCP 3 1.2 0.0012 COMPLETO INDPERATIVO
109 | 462252150354 |ESTABILIZADOR POWERTRONIC HEVY3 /S 3/04/2009 9105.0301 5/75.00 5/0.00 5/75.00| DEPOSITO UCP 3 \ 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
110 | 462252150364 |ESTABILIZADOR STABILOG STTA-100 40112 9/12/2008 9105.0301 5/207.00 5/0.00 5/207.00| DEPOSITO UCP 3 k| 1.2 0.0012 COMPLETO INOPERATIVO
111 | 462252150355 [ESTABILIZADOR TELPLUS CTR-HO1 Ho167 3/04/2009 9105.0301 5/75.00 5/0.00 s/75.00| DEPOSITO UCP 3 il 1.76 0.0018 COMPLETO INOPERATIVO
112 | 462252150241 |ESTABILIZADOR POWERTRONIC FAST PIC 31774 6/02/2007 9105.0301 5/289.30 s/0.00 5/289.30| DEPGSITO UCP 3 / 176 0.0018 COMPLETO INOPERATIVO
113 | 532278560074 |MICROSCOPIO (OTROS) CARL ZEI55 s/M /S 25/05/1994 9105.0301 5/824.64 5/0.00 5/824.64| DEPGSITO UCP 8 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
114 | 532278560055 |MICROSCOPIO (OTROS) CARL ZEISS JENA s/s 18/10/1990 9105.0301 5/812.32 5/0.00 s/812.32| DEPOSITO UCP 8 12 0.0120 COMPLETO INOPERATIVO
115 | 532278560060 |MICROSCOPIO {OTROS) CARL ZEISS JENA 745848 25/05/1994 91050301 5/824.64 5/0.00 5/824.64| DEPGSITO UCP s 8 0.0080 COMPLETO INOPERATIVO
116 | 532278560063 [MICROSCOPIO (OTROS) CARL ZEISS JENA 745841 13/03/1996 91050301 5/824.64 s/0.00 s/824.64] DEPGSITO UCP 8 17 0.0170 COMPLETO INOPERATIVO




ANEXO N° 01

RELACION DE BIENES CALIFICADOS COMO RAEE - BAJA ABRIL 2024

HOSPITAL NACIONAL ARZOBISPO LOAYZA

ENTIDAD :
ftem Cédigo Denominacién del Aparato Eléctrica J A o : Cuentd . ; Ui E A Ubicacitn .| Subcategori | Peso Neto Total | Peso Neto | Estadodet | Condicion del
e s S Z Marca ‘Modelo Serie | FechadeAlta g " Valor Inical §/. | DepredacidnS/. | ValorNetoS/. . {3 Cantidad R ot = g
N | patrimontal £) y Electrénico % | Fed Cohtabia /. prec /. ¢ S/, | Fisica del RAEE Categoria (7) afy ad ) aprox | Total(d | Raee(} RAEET):
117 | 740877000325 [ MONITOR A COLOR LG UDIO WORKS 5] 111MX72302 9/08/2005 9105.0301 5/570.00! 5/0.00 5/570.00| DEPOSITO UCP 3 3.1 1 5 0.0050 COMPLETO INOPERATIVO
118 | 602292150073 [TERMOHIGROMETRO DIGITAL CEM 01-322 160922316 22/10/2018 9105.0301 5/218.30 5/0.00 5/218.30] DEPOSITO UCP 8 81 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
119 | 602292150074 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CEM DT-322 160922342 22/10/2018 9105.0301 5/218.30] 5/0.00 5/218.30] DEPOSITO UCP 8 81 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
120 | 602292150072 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CEM 01-322 160922334 22/10/2018 9105.0301 5/218.30 5/0.00 5/218.30| DEPGSITO UCP ] 81 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
121 | 602292150071 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CEM DT-322 160922314 22/10/2018 9105.0301 5/218.30 5/0.00 5/218.30| DEPGSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
122 | 602292150075 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CEM 07-322 160922307 22/10/2018 9105.0301 5/218.30 5/0.00 5/218.30| DEPOSITO UCP ] 81 1 0.200 0.0002 COMPLETC INCPERATIVO
123 | 602292150041 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL HTC-2 S/M 5/s 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00 DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
124 | 602292150042 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL HTE-2 S/M s/s 1/05/2016 9105,0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00] DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INCPERATIVO
125 | 602292150043 |[TERMOHIGROMETRO DIGITAL HTC-2 S/M s/s 1/05/2016 9105,0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00] DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
126 | 602292150036 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL FONTROL COMPAN| TRACEABLE 150535616 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00] DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
| 127 | 602292150037 [TERMOHIGROMETRO DIGITAL ONTROL COMPAN| TRACEABLE 150535478 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 s/350.00] DEPGSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
128 | 602292150038 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL ONTROL COMPAN| TRACEABLE 150535264 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
129 | 602292150039 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL ONTROL COMPAN| TRACEABLE 150533834 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 5/350.00] DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
130 | 602292150040 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL [ONTROL COMPAN| TRACEABLE 150533851 1/05/2016 9105.0301 5/350.00 5/0.00 $/350.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
131 | 602292150023 |[TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELOJ BOECO S/M S/5 7/06/2013 9105,0301 5/925.00 5/0.00 5/925.00| DEPGSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
132 | 602292150024 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELOJ BOECO s/M 515 7/06/2013 9105.0301 5/925.00 5/0.00 5/925.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
133 | 602292150025 |[TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELOJ TFA DOSTMANN 60767(30) 7/06/2013 9105.0301 5/925.00 5/0.00 5/925.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 ©€.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
134 | 602292150026 [TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELOI TFA s/M SIS 7/06/2013 9105.0301 5/925.00 5/0.00 5/925.00| DEPOSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
135 | 602292150027 |TERMOHIGROMETRO DIGITAL CON RELO! /M 303C 5/S 7/06/2013 9105.0301 5/925.00 5/0.00 5/925.00| DEPGSITO UCP 8 8.1 1 0.200 0.0002 COMPLETO INOPERATIVO
TOTALES CUENTA CONTABLE 9105.0301 MAQUINARIA Y EQUIPO ND DEPRECIABLES §/25,434.36 $/0.00 5/25,434,36 53 156.28 0.1563
CUADRO RESUMEN GEMERAL
ACTIVO FI]O- RAEE
CUENTAS DEPRECIACION AL 30
ICIAl Vi N PESO NETO KG
T CANTIDAD VALOR INICIAL oA A0 ALOR NETO ESO NETO PESONETO T
1503.020101 10 5/55,193.73 $/52,350.54 5/2,843.19 591.34 0.5913
1503.020301 10 5/89,378.85 5/68,061.91 $/21,316.94 384.11 0.3841
1503.020401 1 5/1,824.66 5/623.46 5/1,201.20 130 0.1300
MINISTERIO 1503,020402 19 $/1,383,582.69|  $/1,275,723.67| S/107,859.02 650.3 0.6503
HOSPITAL NACION 1503.020901 1 $/1,305.81 $/1,304.81 5/1.00 27 0.0270
1503.020902 5 5/71,381.10 5/71,376.10 5/5.00 131 0.1310
1503.020904 6 $/35,231.04 5/35,225.04 5/6.00 345 0.0345
meecosdcnouecabedesthunesanane
Anl, ng. MIGUEL ANEEL COR-NE.:IE) S-AN-CH-EE TOTAL 52 S$/1,637,897.88| 5/1,504,665.53| $§/133,232.35 1948.25 1.9483
JEFE DE LA UNIDAD DE CONTRO: 24T, ; NO DEPRECIABLES- RAEE
! hanAL CUENTA CANTIDAD VALOR INICIAL DEPRECIACION AL 3B| VALOR NETO | PESO NETO KG | PESO NETO T
CONTABLE §IGA DE ABRIL 2024
9105.0301 83 S/25,434.36 $/0.00 $/25,434.36 156.28 0.1563
TOTAL 83 5/25,434.36 S.’0.0ﬂl §/25,434.36 156.28 0.1563
DEPRECIACION AL 30
TOTALES CANTIDAD VALOR INICIAL ALO| TOTALPESOKG | TOTALPESOT
0. DE ABRIL 2024 v RNETO OTALPES
TOTAL RAEE 135 $/1,663,332.24 | 5/1,504,665.53 | S/158,666.71 210453 2.1045




